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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 11 Fevrier 2023 
Lieu : Vauvert  
Club organisateur : Club HandBall Vauverdois 
Responsable de l’organisation : Anne CHAMPION (Groupement d’Employeur, 
mise à disposition du Comité) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Costière HB 
 

CHB Vauvert 
 

SCH Générac 
  

USAM Nîmes Gard 
 

HP Le Vigan 
 

CHB Cigalois  

3 
 

2 
 

2 
 

3 
 

1 
 

2 

11 
 

8 
 

7 
 

21 
 

4 
 

10 

Total 13 61 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2022/2023 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Maé Ragon 
Paul Bassaget 
Teiva Bassaget 
Théo Bassaget 

 
17/02/2013 
9/10/2008 

05/02/2010 
30/11/2011 

 

Club Handball Vauverdois 

 
 

 
 
Accompagnateur d’arbitres : Florian CHIRIER 
 

 

 

 

 

 

Remerciements à la mairie de Vauvert pour la mise à disposition du gymnase ainsi qu’au club 

du CHB Vauvert pour l’organisation du tournoi. 

 

 

 

Prochain tournoi le samedi 18 mars ! 
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